Feld u. Jagd DM 2006 - Wyhl

Stilart Platz Nachname Vorname
Longbow Herren
1 Lippek Jurgen
2 Gesch Bernd
3 Franz Ludwig
4 Picko Horst
5 Gorgen Thomas
6 De Staerke Jorg
L ongbow Damen
1 Conrad Ulrike
2 Tunn Annette
3 Berg Sigrid
4 Kendler Lissy
L ongbow Junioren mannl.
KS Stuhlsatz Kevin
L ongbow Junioren weibl.
KS Schramm Sabrina
L ongbow Jugend mannl.
1 Riemer Konrad
L ongbow Schiiler mannl.
1 Vo Hendrik
Longbow Schiler weibl.
2 Schorr Eileen
L ongbow Senioren mannl.
1 Praff Joachim
2 Drevensek Ciril
3 Schramm Gerhard
4 Schiller Helge
Freestyle Unlimited Herren
1 Hack Rolf
2 Josten Dieter
3 Schorr Frank
4 Reetz Alfred
5 Oelke Jurgen
6 Smith Wade
7 Schneider Bernhard
8 Busies Joachim
9 Schaefer Glenn
10 Wein Jirgen
11 Hettwer-Polzhuber Michael
12 Kordel Dietmar
13 Oettle Peter
14 Roth Axe
15 wild Gerhard
16 Rieck Hans-Jorg
17 Willmann Horst
18 Mross Uwe

Verein

BLV Neuental

Helene Sportschiitzen
DFBV

BSC Budlich
Bogensport Saarbriicken

BLV Neuental

TSV Linberg

SG 1851 Ludwigshafen
SG HamnvSieg

Schiitzenverein Riegelsberg

SV Durrnhausen-Habach

Hallesche Feldbogengilde

FBC Griesheim

BSC Binzenbach

WTS Freiburg

KSV Wallbach

SV Durrnhausen-Habach
SG Bad Durkheim

SuSC Miillenborn
BSC Binzenbach
BSC Binzenbach
BSC Binzenbach
BSF Wyhl

BSC Karlsruhe
BSC Allemiihl
BSV-Teningen
BSC Karlsruhe

Jagdbogenclub Lagberquelle eV

SV Freiburg-St.Georgen
BSC Ruisselsheim

BSF Wyhl

ASG St.Blasien

BSF Wyhl

BSC Binzenbach

SG Freiburg

SG Freiburg

16.- 18.06.2006
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278
205
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129
060
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112
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294
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188
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442
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216
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542
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088
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1015
984
887
814
453
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654
528
364
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597
579
442
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1591
1588
1579
1572
1560
1547
1531
1516
1514
1504
1500
1497
1456
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137
119
92
114
85
83
78
73
81
61
61
50
70

ELxEHL

gewichtete
Summe

1923,5631
1864,8138
1680,9857
1542,6407
858,4966
113,7082

1991,1216
1821,2498
1470,3667
1013,6619

1574,1000

1574,1000

1574,1000

1574,1000

1574,1000

1768,5887
1670,6448
1620,2736
1236,8928

1632,0000
1625,0000
1591,0000
1588,0000
1579,0000
1572,0000
1560,0000
1547,0000
1531,0000
1516,0000
1514,0000
1504,0000
1500,0000
1497,0000
1456,0000
1411,0000
1091,0000
1066,0000



Freestyle Unlimited Damen

1 Knobel Christina SG Freiburg 517 508 550 1575 82 1673,1053
2 Keller Gudrun SG Freiburg 502 519 546 1567 92 1664,6071
3 Josten Sandra BSC Binzenbach 494 497 540 1531 72 1626,3646
4 Schorr Sandra BSC Binzenbach 456 460 522 1438 44 1527,5718
5 Walter Christina BSF Wyhl 422 406 470 1298 39 1378,8513
6 Preu Sabine SG Freiburg 480 000 548 1028 43 1092,0332
7 Rieck Hedwig BSC Binzenbach 460 000 516 976 24 1036,7942

Freestyle Unlimited Schiler weibl.
1 Josten Anna BSC Binzenbach 335 358 474 1167 26 1574,1000

Freestyle Unlimited Senioren mannl.
1 Dusemund Helmut PSV Wengerohr 478 492 530 1500 57 1574,1000

Freestyle Recurve Herren

1 Kihner Eckhard BS-Dahn 450 473 530 1453 47 1690,4414
2 Stadler Bernd SG Villingen 43 460 530 1433 40 1667,1732
3 Dorr Engelbert Bogensport - Club Wurstweiler 433 a2 514 1389 39 1615,9829
4 Folz Klaus St. Hubertus Ensdorf 416 435 508 1359 26 1581,0804
5 Riehm Jochen BS-Dahn 391 424 518 1333 34 1550,8317
6 Weber Herbert BSF Wyhl 408 425 500 1333 22 1550,8317
7 Mahr Hans-Jirgen St. Hubertus Ensdorf 414 424 494 1332 29 1549,6683
8 Burgein Willi WTS Freiburg 376 432 498 1306 35 1519,4196
9 Fuhrer Karlheinz WTS Freiburg 389 397 510 1296 22 1507,7854
10 Fritz Thomas FBC Griesheim 385 417 494 1296 19 1507,7854
11 Jacques Paul St. Hubertus Ensdorf 406 406 482 1294 24 1505,4585
12 Duschek Peter BSF Wyhl 356 418 510 1284 29 1493,8243
13 Ruths Dieter KSV Wallbach 379 388 480 1247 21 1450,7781
14 Wadle Dirk BS-Dahn 361 361 468 1190 19 1384,4634
15 Schneider Horst WTS Freiburg 321 327 476 1124 22 1307,6781
16 Fichtner Sven WTS Freiburg 262 376 440 1078 11 1254,1610
17 Edelmann Horst BSC Allemihl 263 328 460 1051 17 1222,7488
18 Fihrer Frank WTS Freiburg 324 312 402 1038 12 1207,6244
19 Schreiner Franz BS-Dahn 327 297 406 1030 12 1198,3170

Freestyle Recurve Damen

1 Reul3ner Christel Mayener Bogenschiitzen e.V.1978 448 445 516 1409 35 1748,4485
2 Wadle Gabi BS-Dahn 398 405 482 1285 19 1594,5751
3 Weber Evelyne BSF Wynhl 391 405 470 1266 27 1570,9977
4 Weber Heidemarie BSF Wyhl 293 363 458 1114 15 1382,3787
5 Haas Kathrin SG Villingen 000 436 514 950 20 1178,8688

Freestyle Recurve Junioren weibl.
1 Odke Mona BSF Wyhl 337 403 504 1244 25 1574,1000

Freestyle Recur ve Jugend méannl.
1 Hohwieler Patrick BSF Wyhl 459 475 540 1474 60 1574,1000

Freestyle Recurve Schiller mannl.
1 Duschek Martin BSF Wyhl 337 326 432 1095 16 2070,4377
2 Folz Sven St. Hubertus Ensdorf 198 144 228 570 7 1077,7622

Freestyle Recur ve Senioren mannl.
1 Seger Bernd BS-Dahn 340 417 502 1259 23 1649,4315
2 Flach Walter BC Babenhausen 320 352 472 1144 11 1498,7686

Freestyle Limited Herren
1 Lindenbach Manfred BSC Allemiihl 428 418 486 1332 23 1574,1000

Barebow Recurve Herren

1 Duppich Harald SuSC Miillenborn 424 436 512 1372 26 1883,2100
2 Stephan Norbert BC Keltenschanze Miinchen 389 424 470 1283 21 1761,0483
3 Miller Raf FBC Griesheim 294 317 448 1059 11 1453,5856
4 Hitscherich Werner SG 1863 Grof3 Bieberau 285 316 430 1031 11 1415,1527

5 Voi Konrad FBC Griesheim 277 274 438 989 14 1357,5034



Bar ebow Recurve Damen
1 Schmachtenberg  Eva

2 Voi Swantje
3 Thone Nicoletta
4 Deutsch-Hofer Irmgard
5 Prangenberg Felicitas

6 Werminghaus Sylvia

Barebow Recur ve Jugend weibl.
KS Schorn Katharina

Bar ebow Recur ve Senior en mannl.
1 Ramin Dieter

2 Klingemann Hermann

Bar ebow Compound Herren

1 Goller Thomas
2 Schwebel Achim
3 Haschert Stefan
4 Wright Mark

5 Stummer Henning
6 Friel Jurgen

Bar ebow Compound Damen
1 Schwebel Petra
2 Weil3 Kristina

Bowhunter Recurve Herren

1 GroB Uli

2 Bauerfeind Matthias
3 Beu Walter
4 Reger Erich

5 Bauer Jurgen
6 Heiland Georg

7 Stadler Klaus

8 Hal3bauer Willi

Bowhunter Recurve Damen

1 Reger Brigitta
2 Hefele Stefanie
3 Schramm Teresita
4 Friemelt Heike

Bowhunter Recurve Junioren mannl.
1 Kinker Tobias

Bowhunter Recurve Junioren weibl.
1 Sdzmann Nadine

Bowhunter Recurve Jugend mannl.
KS Hal3lbauer Malte

Bowhunter Recurve Jugend weibl.

1 Giitig Jacqueline
2 Kélbach Jacqueline
3 Schorn Anne

Bowhunter Recurve Schiler mannl.
1 Schiller Paul

Bowhunter Recurve Schiler weibl.
1 Eberhardt Xenia

FBC Griesheim
FBC Griesheim
FBC Griesheim

Altenkirchener Bogenschiitzen

FBC Griesheim
SuSC Millenborn

BSC Binzenbach

VIL Westercelle
VIL Westercelle

SG 1863 GroR Bieberau
FBC Griesheim

Silent Arrows Stockstadt
FBC Griesheim

FBC Griesheim

FBC Griesheim

FBC Griesheim
SG 1863 Grof3 Bieberau

BSG Westerwald

SV Moischt
Bogenschiitzen Oberland
Bogenschiitzen Oberland
KSV Wallbach
Bogenschiitzen Oberland

KSV Wallbach

Bogenschiitzen Oberland
Bogenschiitzen Oberland
SV Durrnhausen-Habach
KSV Wallbach

BS Pfaffenwinkel

SG Hamnv/Sieg

KSV Wallbach

SG Hamnv/Sieg
SG HamnvSieg
BSC Binzenbach

SG Bad Dirkheim

SG Hamnv/Sieg
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364

362
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410
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136
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228
158
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360
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338
346

250
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1132
1113
1110
962
858
830

837

1132
1007

1472
1422

1120
1007
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1455
1035

1115
1059
1026
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944
788
338

1027
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16

50

24

11
12

12
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16
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10
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16

13

11
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1780,3976
1750,5145
1745,7961
1513,0233
1349,4532
1305,4152

1574,1000

1666,0881
1482,1119

1897,4275
1832,9768
1742,7458
1443,6948
1298,0364
1229,7186

1839,6108
1308,5891

1937,2202
1839,9248
1782,5901
1733,9424
1702,6688
1640,1218
1369,0847

587,2470

2303,6704
2121,9788
1038,5583

832,1925

1574,1000

1574,1000

1574,1000

1733,8530
1614,5708
1373,8762

1574,1000

1574,1000



Bowhunter Recurve Senioren mannl.

1 Durst Leo
2 Ullrich Walter
3 Kendler Eberhard

Bowhunter Compound Herren

1 Hoffmann Franz
2 Richter Torsten
3 Gohrig Hubert

Bowhunter Compound Jugend mannl.
1 Gohrig Alexander

Bowhunter Compound Schuler weibl.
1 Schorn Barbara

Bowhunter Unlimited Herren

1 Wagner Johannes
2 Did Barry

3 Schnapp Dieter

4 Kandler Kristian

Bowhunter Unlimited Jugend méannl.
1 Drumm Jan

Bowhunter Unlimited Senioren mannl.
KS Eitner Herbert

Bowhunter Limited Herren
1 Merklein Georg

Bowhunter Limited Damen
1 Hehn Silke

Bowhunter Limited Schiler mannl.
1 Hohn Fabio

Bowhunter Limited Schiler weibl.
1 Héhn Corinna

Holzbogen Herren

1 Glauben Christof

2 Hornig Karl-Heinz
3 Schirra Lars

4 Sdl Raf

Holzbogen Damen
1 Kulke Sabine

Jagdbogenfreunde Ahorn
BSC Bad Kreuznach
SG HamnvSieg

BSV Kandel

BSC Allemiihl

BSC Allemiihl

BSC Binzenbach

DFBV

BSC Karlsruhe
BS Wirsberg
SG Hamn/Sieg

Mayener Bogenschiitzen e.V.1978

FBC Griesheim

SSV Dreieich

Bogensport Saarbriicken
SG 1851 Ludwigshafen

Bogensport Saarbriicken
Bogensport Saarbriicken

SG 1851 Ludwigshafen
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398
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514

398

314

280

368
342
254
250
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931
762
616

1436
1312
919

1305

375

1481
1478
1417
1037
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1399

1167

877

812

876
704
485
446

293

10

39
29

12
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33
10

30

27
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1904,0543
1558,4204
1259,8254

1849,2562
1689,5712
1183,4725

1574,1000

0,0000

1722,6987
1719,2091
1648,2540
1206,2380

1574,1000

0,0000

1574,1000

1574,1000

1574,1000

1574,1000

2196,5935
1765,2990
1216,1505
1118,3569

1574,1000



